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recrea
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ZATERDAG 04-05-2024 VOORMIDDAG WEDSTRIJDVOLGORDE

09:00 Juryvergadering
09:30 Opwarming Blok 1
09:40 Wedstrijd Blok 1
10:10 Opwarming Blok 2
10:20 Wedstrijd Blok 2
12:30 Prijsuitreiking

BLOK 1 (PANEL 1)
Recrea - 11-12 jaar
1 JANSSENS Jensen GYMCLUB VGL NIEL
2 ELEN Jinke TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw

3 BERGMANS EVITA TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw
4 SNOECK Pauline TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw

5 PASSELECQ NAMECHE Louise LEEUWSE DANS- EN GYM...

Recrea - 13-14 jaar Meisjes

6 ALEJO DE BOECK Nalia LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB
Recrea - 11-12 jaar

7 UZOMA Sara DES BEVEREN vzw

8 LEFEVER Thibaut DES BEVEREN vzw

9 HENS Liam DES BEVEREN vzw

4
(9 e

Dubbele Minitrampoline
04/05/2024 - 04/05/2024 / Brugge

BLOK 2 (PANEL 1)
Recrea - 13-14 jaar Meisjes

10 FEVRIER Nona LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB
11 DIVRIKLI Defne LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB
12 MATTHEISSEN Lily DES BEVEREN vzw

13 UZOMA Mary DES BEVEREN vzw

14 VERCAUTEREN SILKE DES BEVEREN vzw

15 GHYSSAERT Lore DES BEVEREN vzw

Recrea - 13-14 jaar Jongens

16 MARY Jorrit KSVT LEMBEEK vzw
17 SMIT Jasper GYMCLUB VGL NIEL
18 JANSSENS Lars GYMCLUB VGL NIEL

GYMFED

Sport
t#oclel
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ZATERDAG 04-05-2024 NAMIDDAG 1 WEDSTRIJDVOLGORDE

13:30
14:00
14:10
14:40
14:50
16:00

BLOK 1

gymfed

recrea
toernooien

Juryvergadering
Opwarming Blok 1
Wedstrijd Blok 1
Opwarming Blok 2
Wedstrijd Blok 2
Prijsuitreiking

(PANEL 1)

Recrea - 15+ jaar Jongens

20
21

SERRIEN Pepijn GYMCLUB VGL NIEL
VANDERPOORTEN Beau KSVT LEMBEEK vzw

Recrea - 15+ jaar Meisjes

22
23
24
25
26
27
28

MONIR Nour KSVT LEMBEEK vzw

MAES MAGALI DES BEVEREN vzw

VAN PUYVELDE JULIE DES BEVEREN vzw
PASSEMIER Lore DES BEVEREN vzw

DIALLO Mariama LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB
KHAIDAR Safa LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB
KHAIDAR Marwa LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB

4
(9 e

Dubbele Minitrampoline
04/05/2024 - 04/05/2024 / Brugge

BLOK 2 (PANEL 1)

Recrea - 9-10 jaar

29
30
31
32
33
34
35
36
37

SAHAKYAN Arthur GYMCLUB VGL NIEL

JACOBS Victor GYMCLUB VGL NIEL

DE POTTER Sophia GYMCLUB VGL NIEL
BRUYNDONCKX Seppe GYMCLUB VGL NIEL
MAXIMUS Tess GYMCLUB VGL NIEL

VANDEPLAS Jef GYMCLUB VGL NIEL

JEBBARI Romaissae LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB
VAN DORPE Charlie LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB
GROCHOCKA Gabriela LEEUWSE DANS- EN GYMCLUB

GYMFED

Sport
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